

Copenhagen Polo Club ApS
Lyngbækgårds Alle 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 36 50 52 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Christian Green Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Polo Club ApS Lyngbækgårds Alle 12 2990 Nivå CVR-nr.: 36 50 52 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Poulsen, Formand Anu Kaisa Vesterinen Kate Friis Kühlwein Poulsen Christian Green Carlsen
Direktion	Christian Green Carlsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i drift af hestepension og hesteopdræt samt opbygning af polovirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -679 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-72.965	354.712
1 Personaleomkostninger	-547.271	-196.576
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.434	-13.017
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Resultat før finansielle poster	-675.670	145.119
Øvrige finansielle omkostninger	-3.640	-3.247
Resultat før skat	-679.310	141.872
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-679.310	141.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141.872
Disponeret fra overført resultat	-679.310	0
Disponeret i alt	-679.310	141.872

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>186.632</u>	<u>177.066</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.632</u>	<u>177.066</u>
	Deposita	<u>120.000</u>	<u>173.072</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>173.072</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>306.632</u>	<u>350.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>248.000</u>	<u>300.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>248.000</u>	<u>300.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.753	23.049
	Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>111.740</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>223.753</u>	<u>134.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.704</u>	<u>650.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>635.457</u>	<u>1.085.215</u>
	Aktiver i alt	<u>942.089</u>	<u>1.435.353</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	83.334	83.334
4	Overført resultat	13.400	692.710
	Egenkapital i alt	<u>96.734</u>	<u>776.044</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	16.200	117.499
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.200</u>	<u>117.499</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.842	128.094
	Gæld til tilknyttede virksomheder	311.199	224.836
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.752	84.194
	Anden gæld	152.362	4.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>829.155</u>	<u>541.810</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>845.355</u>	<u>659.309</u>
	Passiver i alt	<u>942.089</u>	<u>1.435.353</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	534.236	185.519
Andre omkostninger til social sikring	13.035	11.057
	547.271	196.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		190.083
Tilgang		65.000
Afgang		-15.000
Kostpris 31. december		240.083
Afskrivninger 1. januar		13.017
Årets afskrivninger		40.434
Afskrivninger 31. december		53.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december		186.632
	31/12 2017	31/12 2016
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	83.334	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	33.334
	83.334	83.334
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	692.710	-15.839
Årets overførte overskud eller underskud	-679.310	141.871
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	566.678
	13.400	692.710

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 164 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CGC Holding ApS, CVR-nr. 27 32 34 48 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.